

Cenová nabídka

pro: **STRABAG Rail a.s.** Dopravní stavitelství, Dir. TJ, Oblast inženýring, PJ GD
Dopravní stavitelství
IČ: **25429949**
DIČ: **CZ25429949**
Vyřizuje: [redacted]
E-MAIL: [redacted] Mobil: [redacted]

Název zakázky: **Práce při rekonstrukci železničního mostu Loubí v Děčíně**

číslo zakázky:

Na základě Vašeho požadavku Vám v tabulce uvádím cenovou nabídku práce při rekonstrukci železničního mostu Loubí v Děčíně (v rámci rekonstrukce mostu)
Cena byla stanovena na základě předpokládané časové náročnosti prací a lodní dopravy.

1) Nájezd techniky

| kód dle ceníku PLA 2021 | Termín | Denní sazba | Hodinová sazba provoz | Hodinová sazba stání | Počet hodin/dnů provoz | Počet hodin/dnů stání | Celkem bez DPH | DPH | Celkem s DPH |
|-------------------------|--------|-------------|-----------------------|----------------------|------------------------|-----------------------|------------------|-----|---------------------|
| TR Kopisty (Ústí) | | | 4 933,00 | | 11 | | 54 263,00 | 21 | 65 658,23 Kč |
| | | | | | | | 54 263,00 | | 65 658,23 Kč |

| kód dle ceníku PLA 2021 | Termín | Denní sazba | Hodinová sazba provoz | Hodinová sazba stání | Počet hodin/dnů provoz | Počet hodin/dnů stání | Celkem bez DPH | DPH | Celkem s DPH |
|-------------------------|------------------|-------------|-----------------------|----------------------|------------------------|-----------------------|-------------------|-----|----------------------|
| Nosič pod Case | 31.1. - 6.2.2022 | 3 493,00 | | | 7 | | 24 451,00 | 21 | 29 585,71 Kč |
| Case 330CX | 31.1. - 6.2.2022 | | 1 204,00 | 655,00 | 35 | 6 | 46 070,00 | 21 | 55 744,70 Kč |
| Vana BPP 400 | 31.1. - 6.2.2022 | 3 164,00 | | | 7 | | 22 148,00 | 21 | 26 799,08 Kč |
| TR Kopisty (Ústí) | 31.1. - 6.2.2022 | | 4 933,00 | 2 780,00 | 30 | 10 | 175 790,00 | 21 | 212 705,90 Kč |
| | | | | | | | 268 459,00 | | 324 835,39 Kč |

Stavba podpěrné konstrukce

| | | | | | | | | | |
|-------------------|---------|------------------|----------|----------|----|---|-------------------|----|----------------------|
| Nosič pod jeřáb | 9VC0643 | 7.2. - 15.2.2022 | 3 493,00 | | 7 | | 24 451,00 | 21 | 29 585,71 Kč |
| TR Kopisty (Ústí) | 9VC0633 | 7.2. - 15.2.2022 | | 4 933,00 | 25 | 8 | 145 565,00 | 21 | 176 133,65 Kč |
| Vana BPP 400 | 9VC0637 | 7.2. - 15.2.2022 | 3 164,00 | | 7 | | 22 148,00 | 21 | 26 799,08 Kč |
| | | | | | | | 192 164,00 | | 232 518,44 Kč |

Bourání hlavy pilíře

| | | | | | | | | | |
|-------------------|---------|-----------------|----------|----------|----|----|-------------------|----|----------------------|
| Nosič pod jeřáb | 9VC0643 | 20.3.-31.3.2022 | 3 493,00 | | 8 | | 27 944,00 | 21 | 33 812,24 Kč |
| TR Kopisty (Ústí) | 9VC0633 | 20.3.-31.3.2022 | | 4 933,00 | 50 | 10 | 274 450,00 | 21 | 332 084,50 Kč |
| Vana BPP 400 | 9VC0637 | 20.3.-31.3.2022 | 3 164,00 | | 8 | | 25 312,00 | 21 | 30 627,52 Kč |
| | | | | | | | 327 706,00 | | 396 524,26 Kč |

Zřízení železobetonové hlavice

| | | | | | | | | | |
|-------------------|---------|-----------------|----------|----------|----|----|------------|----|---------------|
| Nosič pod jeřáb | 9VC0643 | 21.4.-15.5.2022 | 3 493,00 | | 24 | | 83 832,00 | 21 | 101 436,72 Kč |
| TR Kopisty (Ústí) | 9VC0633 | 21.4.-15.5.2022 | | 4 933,00 | 90 | 24 | 510 690,00 | 21 | 617 934,90 Kč |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|---------|-----------------|----------|--|--|----|--|-------------------|----|----------------------|
| Vana BPP 400 | 9VC0637 | 21.4.-15.5.2022 | 3 164,00 | | | 24 | | 75 936,00 | 21 | 91 882,56 Kč |
| | | | | | | | | 670 458,00 | | 811 254,18 Kč |

Montáž ložisek

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|---------|-----------------|----------|----------|----------|----|---|-------------------|----|----------------------|
| Nosič pod jeřáb | 9VC0643 | 21.5.-24.5.2022 | 3 493,00 | | | 4 | | 13 972,00 | 21 | 16 906,12 Kč |
| TR Kopisty (Ústí) | 9VC0633 | 21.5.-24.5.2022 | | 4 933,00 | 2 780,00 | 24 | 6 | 135 072,00 | 21 | 163 437,12 Kč |
| Vana BPP 400 | 9VC0637 | 21.5.-24.5.2022 | 3 164,00 | | | 4 | | 12 656,00 | 21 | 15 313,76 Kč |
| | | | | | | | | 161 700,00 | | 195 657,00 Kč |

Demontáž podpěrné konstrukce

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|---------|------------------|----------|----------|----------|----|----|-------------------|----|----------------------|
| Nosič pod jeřáb | 9VC0643 | 7.2. - 15.2.2022 | 3 493,00 | | | 9 | | 31 437,00 | 21 | 38 038,77 Kč |
| TR Kopisty (Ústí) | 9VC0633 | 7.2. - 15.2.2022 | | 4 933,00 | 2 780,00 | 45 | 22 | 283 145,00 | 21 | 342 605,45 Kč |
| Vana BPP 400 | 9VC0637 | 7.2. - 15.2.2022 | 3 164,00 | | | 9 | | 28 476,00 | 21 | 34 455,96 Kč |
| | | | | | | | | 343 058,00 | | 415 100,18 Kč |

Odstranění zásypu jímky

| | | | | | | | | | | |
|-------------------|-------------------|------------------|----------|----------|----------|-----|----|-------------------|----|------------------------|
| Nosič pod Case | 9VC0643 | 18.7. - 6.8.2022 | 3 493,00 | | | 19 | | 66 367,00 | 21 | 80 304,07 Kč |
| Case 330CX | 9VC0575 a 9VC0574 | 18.7. - 6.8.2022 | | 1 204,00 | 655,00 | 120 | 22 | 158 890,00 | 21 | 192 256,90 Kč |
| Vana BPP 400 | 9VC0637 | 18.7. - 6.8.2022 | 3 164,00 | | | 19 | | 60 116,00 | 21 | 72 740,36 Kč |
| TR Kopisty (Ústí) | 9VC0633 | 18.7. - 6.8.2022 | | 4 933,00 | 2 780,00 | 120 | 22 | 653 120,00 | 21 | 790 275,20 Kč |
| | | | | | | | | 938 493,00 | | 1 135 576,53 Kč |

3) Odjezd techniky

| kód dle ceníku PLA 2021 | Termín | Denní sazba | Hodinová sazba provoz | Hodinová sazba stání | Počet hodin/dnů provoz | Počet hodin/dnů stání | Celkem bez DPH | DPH | Celkem s DPH |
|-------------------------|--------|-------------|-----------------------|----------------------|------------------------|-----------------------|----------------|------------------|---------------------|
| TR Kopisty (Ústí) | | | 4 933,00 | | 14 | | 69 062,00 | 21 | 83 565,02 Kč |
| | | | | | | | | 69 062,00 | 83 565,02 Kč |

Mezisoučet (1+2+3)

3 025 363,00 21 **3 660 689,23 Kč**

Ostatní režijní náklady (paušál)

151 268,15 21 **183 034,46 Kč**

Kalkulace celkem bez DPH

3 176 631,15 21 **3 843 723,69 Kč**

Cena je stanovena dle platného ceníku výkonu a služeb Povodí Labe, státní podnik.

Celková cena bude stanovena na základě skutečně provedených prací a dodávek.

Součástí faktury bude protokol o předání a převzetí prací a dodávek.

Připravil:

V Děčíně: 17.1.2022

Schválil: